
Zarządzenie Nr FN.120.29.2021 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 2 sierpnia 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych         

w Urzędzie Gminy Grodziec  

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) w związku z art. 8 ust. 2  ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 746) zarządzam,            

co następuje:  

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy Grodziec Regulamin Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w brzmieniu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr FN.120.3.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 2 stycznia 2020 

roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/ Mariusz Woźniak 


